公告编号：2021-014

!

证券代码：836486            证券简称：宝利软件            主办券商：国都证券

宝利信通（北京）软件股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

宝利信通（北京）软件股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需

要，自 2021 年 7 月搬迁至新的办公场所，现将新办公地址公告如下：

搬迁前办公地址：北京市海淀区中关村东路 18 号 1 号楼 10（9）层 C-

1012

搬迁后办公地址：北京市海淀区中关村南大街 5 号二区 683 栋 6 层 06 室

因公司办公地址变更，公司后续将申请注册地址变更，公司将尽快召开董

事会及股东大会审议相关议案。

除上述办公地址变更外，原联系电话、邮箱和公司网址均未发生变更，本

次搬迁不会对公司的经营发展造成不利影响。由此对投资者造成的不便敬请谅

解。

特此公告。

宝利信通（北京）软件股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 5 日